
VPC ALL MODELS 適合表
BIG TWIN EVOLUTION 1989以前 1990-1997
チューニング車両は仕様をお知らせ下さい。排気
量、チューニングメニューに応じたダイアフラムス
プリングがセットになります。

設定無し TPP003 VP-EVO

BIG TWIN EVOLUTION 1998～1999
TPP001 
VP70TLS
TPP002 
VP84TLS
TPP011 
VP95TLS

TWIN-CAM

1999～2006 2007～2017     
ダイナファミリー
（FXDLSローライ
ダーS含む）

2007～2017     
ソフテイルファミ
リー（Sシリーズは
除く）

2016～2017　　
Sシリーズ (FLSS 
FLSTFBS )

2007-2016     ツ
ーリングファミリ
ー（ウルトラロー
モデルおよびトラ
イク除く）

2015～2016   ツ
ーリングファミリ
ー・ローモデル

2012までの　　
CVOモデル

2013～2016 
CVOモデル

2014～2016     
トライクモデル

TPP001 
VP70TLS

TPP002 
VP84TLS

TPP002 
VP84TLS

TPP013 VP-S&A TPP002 
VP84TLS

TPP013 VP-S&A TPP002 
VP84TLS

TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A

TPP002 
VP84TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

TPP011 
VP95TLS

MILWAUKEE-EIGHT 2017～ツーリング
ファミリー

2018ソフテイルフ
ァミリー

2017～トライク 2017～CVO

TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A

VRSC  V-ROD 2002～2007　 2008～2017
TPP012 VP-
VRSC

TPP014 VP-
VRSC08

SPORTSTER 1990以前 1991以降
883か1200どちらかをお知らせ下さい。排気量、
チューニングメニューに応じたダイアフラムスプリ
ングがセットになります。

設定無し TPP017 VP 
SPORTSTER

BUELL 1990以前 1991～2002 2003以降 XBモデ
ル

排気量、チューニングメニューに応じたダイアフラ
ムスプリングがセットになります。

設定無し TPP017 VP 
SPORTSTER

設定無し

＊　最弱の仕様

 1



TWIN-CAM & MILWAUKEE-EIGHT  ノーマル車両においての早見表
ツーリングモデル ソフテイル ダイナ CVO

ローモデル 
FLHTCUL など

Sシリーズ 
FLSS / FLSTFBS

Sシリーズ 
FXDLS

2006年まで TPP001 VP70TLS 2006年まで TPP001 VP70TLS 2006年まで TPP001 VP70TLS 2012年まで TPP002 VP84TLS

2007 TPP002 VP84TLS 2007 TPP002 VP84TLS 2007 TPP002 VP84TLS 2013 TPP013 VP-S&A

2008 TPP002 VP84TLS 2008 TPP002 VP84TLS 2008 TPP002 VP84TLS 2014 TPP013 VP-S&A

2009 TPP002 VP84TLS 2009 TPP002 VP84TLS 2009 TPP002 VP84TLS 2015 TPP013 VP-S&A

2010 TPP002 VP84TLS 2010 TPP002 VP84TLS 2010 TPP002 VP84TLS 2016 TPP013 VP-S&A

2011 TPP002 VP84TLS 2011 TPP002 VP84TLS 2011 TPP002 VP84TLS 2017 TPP013 VP-S&A

2012 TPP002 VP84TLS 2012 TPP002 VP84TLS 2012 TPP002 VP84TLS 2018 TPP013 VP-S&A

2013 TPP002 VP84TLS 2013 TPP002 VP84TLS 2013 TPP002 VP84TLS トライク

2014 TPP002 VP84TLS 2014 TPP002 VP84TLS 2014 TPP002 VP84TLS 2014 TPP013 VP-S&A

2015 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2015 TPP002 VP84TLS 2015 TPP002 VP84TLS 2015 TPP013 VP-S&A

2016 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2016 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2016 TPP002 VP84TLS TPP002 VP84TLS 2016 TPP013 VP-S&A

2017 TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A 2017 TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A 2017 TPP002 VP84TLS TPP002 VP84TLS 2017 TPP013 VP-S&A

2018 TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A 2018 TPP013 VP-S&A 2018 TPP013 VP-S&A 2018 TPP013 VP-S&A

 2


