VPC ALL MODELS 適合表

BIG TWIN EVOLUTION	1989以前	1990-1997							
チューニング車両は仕様をお知らせ下さい。排気 量、チューニングメニューに応じたダイアフラムス プリングがセットになります。	設定無し	TPP003 VP-EVO							
BIG TWIN EVOLUTION	1998~1999								
	TPP001 VP70TLS								
	TPP002 VP84TLS								
	TPP011 VP95TLS								
TWIN-CAM	1999~2006	2007~2017 ダイナファミリー (FXDLSローライ ダーS含む)	2007~2017 ソフテイルファミ リー(Sシリーズは 除く)	·	2007-2016 ツ ーリングファミリ ー(ウルトラロー モデルおよびトラ イク除く)		2012までの CVOモデル	2013~2016 CVOモデル	2014~2016 トライクモデル
	TPP001 VP70TLS	TPP002 VP84TLS	TPP002 VP84TLS	TPP013 VP-S&A	TPP002 VP84TLS	TPP013 VP-S&A	TPP002 VP84TLS	TPP013 VP-S&A	TPP013 VP-S&A
	TPP002 VP84TLS	TPP011 VP95TLS	TPP011 VP95TLS		TPP011 VP95TLS		TPP011 VP95TLS		
	TPP011 VP95TLS								
MILWAUKEE-EIGHT	2017〜ツーリングファミリー	2018ソフテイルファミリー	2017~トライク	2017~CVO					
	TPP013 VP-S&A	TPP013 VP-S&A	TPP013 VP-S&A	TPP013 VP-S&A					
WDOO W DOD	2002 2007	0000 0017							
VRSC V-ROD	2002~2007 TPP012 VP- VRSC	2008~2017 TPP014 VP- VRSC08							
SPORTSTER	1990以前	1991以降							
883か1200どちらかをお知らせ下さい。排気量、 チューニングメニューに応じたダイアフラムスプリ ングがセットになります。	設定無し	TPP017 VP SPORTSTER							
BUELL	1990以前	1991~2002	2003以降 XBモデ ル						
排気量、チューニングメニューに応じたダイアフラ ムスプリングがセットになります。	設定無し	TPP017 VP SPORTSTER	設定無し						

* 最弱の仕様

TWIN-CAM & MILWAUKEE-EIGHT ノーマル車両においての早見表

	ツーリングモデル	ソフテイル		ダイナ			CVO		
	ローモデル FLHTCUL など		Sシリーズ FLSS / FLSTFBS			Sシリーズ FXDLS			
2006年まで	TPP001 VP70TLS	2006年まで	TPP001 VP70TLS	2006年まで	TPP001 VP70TLS		2012年まで	TPP002 VP84TLS	
2007	TPP002 VP84TLS	2007	TPP002 VP84TLS	2007	TPP002 VP84TLS		2013	TPP013 VP-S&A	
2008	TPP002 VP84TLS	2008	TPP002 VP84TLS	2008	TPP002 VP84TLS		2014	TPP013 VP-S&A	
2009	TPP002 VP84TLS	2009	TPP002 VP84TLS	2009	TPP002 VP84TLS		2015	TPP013 VP-S&A	
2010	TPP002 VP84TLS	2010	TPP002 VP84TLS	2010	TPP002 VP84TLS		2016	TPP013 VP-S&A	
2011	TPP002 VP84TLS	2011	TPP002 VP84TLS	2011	TPP002 VP84TLS		2017	TPP013 VP-S&A	
2012	TPP002 VP84TLS	2012	TPP002 VP84TLS	2012	TPP002 VP84TLS		2018	TPP013 VP-S&A	
2013	TPP002 VP84TLS	2013	TPP002 VP84TLS	2013	TPP002 VP84TLS			トライク	
2014	TPP002 VP84TLS	2014	TPP002 VP84TLS	2014	TPP002 VP84TLS		2014	TPP013 VP-S&A	
2015	TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A	2015	TPP002 VP84TLS	2015	TPP002 VP84TLS		2015	TPP013 VP-S&A	
2016	TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A	2016	TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A	2016	TPP002 VP84TLS	TPP002 VP84TLS	2016	TPP013 VP-S&A	
2017	TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A	2017	TPP002 VP84TLS TPP013 VP-S&A	2017	TPP002 VP84TLS	TPP002 VP84TLS	2017	TPP013 VP-S&A	
2018	TPP013 VP-S&A TPP013 VP-S&A	2018	TPP013 VP-S&A	2018	TPP013 VP-S&A		2018	TPP013 VP-S&A	